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Verksamhetsberättelse Avesta Alpina Klubb 2022-2023 
 
Avesta Alpina Klubb har ca 100 medlemmar i 35 familjer med 50 aktiva ungdomar. ?? 
 
Skid Kul har under Antonio och Idas ledning tränat 11 gånger under hösten med i snitt 9 
deltagare. Under vintern blev det 10 träningar med allt fler deltagare. Chokladen på 
afterskin och korv med bröd före träningen har varit väldigt uppskattat.  
 
Mini Alpina har under Martins ledning tränat totalt 18 deltagare 11 gånger under hösten 
och 19 pass i Åsbo. Med träning 2 gånger i veckan har utvecklingen varit fin.  
 
Team Alpin har under Monicas ledning haft 11 deltagare och har tränat 11 gånger under 
höstens samt 20 vinterträningar i  Åsbo förutom Björnrike och Stöten-träningarna.  
 
Team Snowboard har under Stefan/Stefans ledning kört 10 gånger med 11 deltagare.  
 
Lokalt Aktivitetsstöd har utbetalats med 6 400 kr för 69 träningstillfällen för aktiva äldre än 
7 år.  Det motsvarar 599 deltagaraktiviteter.  
 
Tävlingar. Ungdomarna har deltagit i Södra Dalacupen, Lilla Världscupen och USM-kval.  
Vi arrangerade en deltävling i Södra Dalacupen och naturligtvis klubbmästerskap i slalom och 
storslalom.  
 
Snösprutning 
Säsongen startade perfekt med ordentlig kyla redan första två veckorna i december.  
Kanongängets 20 familjer kunde under Ola, Antonio och Magnus ledning på 5,8 dygn lägga 
den snö vi behövde för vintern.   
Tack till alla familjerna i Kanongänget som bidragit med att övervaka kanonerna två till tre 4-
timmarspass. Utan er skulle vi inte kunna driva backen i Åsbo.  
 
Pistning 
Våra pistmaskinsförare har åter igen gjort ett fint jobb med att schakta ut snöhögarna och 
alltid hålla backen i fint skick med den relativt nya pistmaskinen.   
 
Backen - servering 
För andra året i rad kunde vi öppna backen till jullovet vilket är glädjande för kommunens 
ungdomar och klubbens ekonomi.  
Vi har haft backen och serveringen öppen på tisdagar, fredagar, helger och lov. Backen har 
varit flitigt besökt av många ungdomar,  
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Investeringar 
Inför säsongen har vi bytt ut liftens el- och säkerhetssystem. Det har gjort att vi kan 
garantera säkerheten i liften, att driftsäkerheten har ökat och att vi kan manövrera liften 
från sekretariatet. Totala kostnaden för projektet blev 326 000 kr varav vi fick 262 000 kr i 
stöd från Avesta Kommun, RF och Bygdemedel. 
 
Ett annat mindre projekt var förbättring av snösystemets nedre rördragning för att få tre nya 
lätt åtkomliga nya uttag. Kostnaden för rör, fundament och ventiler blev 43 000 kr.   
 
 
Ekonomi 
Klubbens ekonomi är god.  Årets underskott blev 137 000 kr pga investeringarna i lift och 
snösystem. Trots det är det egna kapitalt vid årets slut 229 000 kr. 
 
Dalahästens Skidcenter 
Vi samarbetar med längdklubbarna genom den ekonomiska föreningen Dalahästens 
Skidcenter. Gemensamt är snökanonsystemet, pistmaskinen samt klubbhuset. Avesta 
Kommun håller oss med pistmaskin. 
 
 
 
 


